1/16
Ceník 2016_08
SVOBODA–ELEKTRO
Jaroslav Svoboda,  Cejl 29/76, 602 00 Brno, IČ14634066. Provozovna: SVOBODA-ELEKTRO, Cejl 76, 602 00 Brno
T.: 543 233 953, mobil: 777 631 024 Všechny ceny jsou v Kč bez DPH.
Platí od 28. 8. 2016 do další aktualizace.
Strana: Obsah:
2

Ručičkové hodiny interiérové PH
Dodávají se ciferníky C1 a C2.
Podružné hodiny PH
Podružné hodiny PH jsou interiérové analogové hodiny řízené minutovými impulsy (minutovou linkou) 24V, 7mA/ciferník.
Podružné hodiny kulaté s vypouklým sklem PHKV
Plastové pouzdro, vypouklé čelní akrylátové sklo.  U dvoustranných provedení je závěs v ceně a je nutno specifikovat jeho typ (stropní nebo boční).
Nové modely řady + jsou náhradou za předchozí modely PHKV28, PHKV28/2, PHKV40 a PHKV40/2.
PHKV30+ Kulaté 30cm, nástěnné, jednostranné, řízené ML24V.
PHKV40+ Kulaté 40cm, nástěnné, jednostranné, řízené ML24V.
PHKV30/2+ Kulaté 30cm, dvoustranné, závěs stropní nebo boční, řízené ML24V.
PHKV40/2+ Kulaté 40cm, dvoustranné, závěs stropní nebo boční, řízené ML24V.
Podružné hodiny čtvercové s rovným sklem PHCR
Kovové pouzdro, rovné čelní sklo. U dvoustranných a čtyřstranných provedení je závěs v ceně.
PHCR30 Čtvercové 30cm, nástěnné, jednostranné, řízené ML24V.
PHCR40 Čtvercové 40cm, nástěnné, jednostranné, řízené ML24V.
PHCR50 Čtvercové 50cm, nástěnné, jednostranné, řízené ML24V.
PHCR30/2 Čtvercové 30cm, dvoustranné, závěs boční/stropní, řízené ML24V.
PHCR40/2 Čtvercové 40cm, dvoustranné, závěs boční/stropní, řízené ML24V.
PHCR50/2 Čtvercové 50cm, dvoustranné, závěs boční/stropní, řízené ML24V.
PHCR30/4 Čtvercové 30cm, čtyřstranné, závěs stropní, řízené ML24V.
PHCR40/4 (poslední kus) Čtvercové 40cm, čtyřstranné, závěs stropní, řízené ML24V.
1 700
1 950
3 900
4 500

Zpět na obsah.
4/16
Ceník 2016_08
SVOBODA–ELEKTRO
Jaroslav Svoboda,  Cejl 29/76, 602 00 Brno, IČ14634066. Provozovna: SVOBODA-ELEKTRO, Cejl 76, 602 00 Brno
T.: 543 233 953, mobil: 777 631 024 Všechny ceny jsou v Kč bez DPH.
Platí od 28. 8. 2016 do další aktualizace.
Ručičkové hodiny exteriérové PH_EXT
Dodávají se ciferníky C1 a C2.
Podružné hodiny PH_EXT
Podružné hodiny čtvercové s rovným sklem PHCR_EXT
PHCR60EXT Čtvercové 60cm, nástěnné, jednostranné, venkovní, řízené ML24V.
PHCR80EXT Čtvercové 80cm, nástěnné, jednostranné, venkovní, řízené ML24V.
PHCR60/2EXT Čtvercové 60cm, dvoustranné, boční závěs, venkovní, řízené ML24V.
PHCR80/2EXT Čtvercové 80cm, dvoustranné, boční závěs, venkovní, řízené ML24V.
Osvětlení k PH xx EXT:
OS1_60_LED Osvětlení LED pro jednostranné hodiny 60cm, včetně napáječe.
OS1_80_LED Osvětlení LED pro jednostranné hodiny 80cm, včetně napáječe.
OS2_60_Z Osvětlení zářivkové s elektronickým předřadníkem pro dvoustranné hodiny 60cm.